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Makalelerinizi
Bekliyoruz!

Yılda  iki kez yayınlanan uluslararası, bilimsel, hakemli ve açık 
erişimli bir e-dergidir. Dergimiz, yapay zeka ve veri bilimi alanlarında  
disiplinlerarası araştırmaları bir araya getirmeyi amaçlamaktadır.

 Hem  temel hem de  uygulamalı araştırmalar  JAIDA'da yer bulma  
imkanına sahiptir. Dergimizde özgün araştırma makalelerinin yanı sıra 
alanında kapsamlı değerlendirmeler sunan derleme makalelerine de yer 
verilmektedir.

JAIDA'yı diğer dergilerden ayıran özellikler:JAIDA'yı diğer dergilerden ayıran özellikler:

  

Sizleri, yapay zeka ve veri bilimi alanındaki çalışmalarınızı 
JAIDA'da yayınlamaya davet  ediyoruz.   Değerli katkılarınızla,  bu  
heyecan verici alanların gelişimine katkıda bulunabilirsiniz.

 Saygılarımızla,
 JAIDA Yayın Kurulu

Uluslararası platform: Çalışmalarınızın küresel bir okuyucu 
kitlesine ulaşmasını sağlar.

Hakem   değerlendirme:    Yayınlanan    makalelerin    bilimsel    
kalitesini güvence altına alır.

Açık erişim: Araştırmalarınızın herkes tarafından ücretsiz olarak 
erişilebilir olmasını sağlar.

Disiplinlerarası odak: Disiplinlerarası odak: Yapay zeka ve veri bilimi alanlarında farklı 
disiplinlerden gelen çalışmaları bir araya getirir.

Yapay Zeka  ve  Temel Bilim: Yeni   keşifler,   veri   
analizi ve bilimsel araştırmalar...

Teknoloji: Robotik, otomasyon, büyük veri, makine 
öğrenmesi, derin öğrenme ve doğal dil işleme...

Tasarım ve İnşaat: Akıllı binalar, şehir planlaması ve 
otomasyon...

Sosyal Yaşam: Sosyal Yaşam: Toplumsal dinamikler, insan davranışı 
ve etik...

Sağlık: Teşhis, tedavi, kişiselleştirilmiş tıp ve sağlık 
hizmetleri...

Eğitim: Kişiselleştirilmiş öğrenme, adaptif öğrenme 
platformları ve sanal asistanlar ve akıllı tutorlar...

Sanat: Sanat: Yaratıcılık, estetik, sanal ve artırılmış gerçeklik 
entegrasyonu  ve yeni ifade biçimleri...

Güvenlik: Siber tehditlere karşı savunma ve güvenli 
dijital gelecek...

Endüstri: Akıllı fabrikalar, Nesnelerin İnterneti ve 
Endüstri 4.0....

Finans:Finans:  Piyasa  analizi,  blockchain  ve  yatırım   
stratejileri...

Medya ve İletişim: İçerik üretimi, kişiselleştirilmiş 
deneyimler ve sosyal medya analizi...

Çevre:  İklim   değişikliği  ile  mücadele  ve  enerji   
verimliliği...

Şehir Yaşamı: Şehir Yaşamı: Enerji yönetimi,  atık yönetimi, su  
yönetimi, akıllı ve sürdürülebilir şehirler...

Yapay zeka ve veri bilimi ile ilgilendiğiniz başka alanlar mı var?
Sizleri de JAIDA'ya bekliyoruz!
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